

پرداخت ۷۰۶ میلیارد ریال وام توسط صندوق کار آفرینی استان مرکزی

نسل فردا:مدیر صندوق کارآفرینی امید استان مرکزی گفت: ۷۰۶ میلیارد ریال وام اسمال توسط صندوق کار آفرینی امیداین استان در بخش‌های مختلف پرداخت شد. ابوالفضل نوروزی افزود: این منابع مالی در قالب ۲۱۸ فقره وام در بخش‌های مختلف کشاورزی، ضروری و رفاهی، صنعت و خدمات پرداخت شد. وی عمده وام‌های پرداخت شده در این مدت را در قالب وام اشتغال پایدار روستایی از محل منابع تلفیقی صندوق توسعه ملی عنوان کرد و ادامه داد: ۵۷۸ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال به طرح‌های روستایی پرداخت شده است. مدیر صندوق کار آفرینی امید استان مرکزی خاطر نشان کرد: سرانه اشتغال به ازای هر نفر در این حوزه سه میلیارد ریال بوده است. استان مرکزی با بیش از سه هزار واحد صنعتی، به‌عنوان چهارم صنعت ایران و دومین قطب صنایع مادر تخصصی کشور مطرح است و به لحاظ تنوع در تولید در رتبه نخست کشور قرار دارد.

خبر

روابط عمومی شر کت توزیع برق استان

کرمانشاهخبر داد؛

قرار گرفتن شرکت توزیع برق استان در ناحیه سبز اطلس ایمنی

اکبر میناقي / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان کرمانشاه اعلام کرد، در مقایسه جدول ارزیابی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ در بین ۲۹ شرکت توزیع نیروی برق کشور و پس از بررسی‌های بعمل آمده این شرکت در ناحیه سبز اطلس ایمنی با میزان شاخص ۱۰۰ قرار گرفت.

محمد مرادی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: این دستاورد حاصل تلاش‌های کلیه سیمبمانان، مدیران و همکاران شرکت می‌باشد که با نهادینه کردن اصل خود مراقبتی و رعایت اصلاح الگوی رفتاری و عملیاتی شدن شعار اول ایمنی بعد کار در شرکت موفق به کسب این مهم شده‌اند. وی در ادامه اظهار داشت: مهم‌ترین اقدامات که در چند ماه اخیر در این راستا اجرا شده است و وضعیت ایمنی را در این شرکت بهبود بخشیده است می‌توان اصلاح فرایند واگذاری کار به اکیپ‌های اجرایی، اجرای مانورهای ایمنی در سطح استان، بررسی نقاط ضعف همکاران و آموزش اصلاح رفتاری سیمبمانان، نهادینه کردن بحث خود مراقبتی، کارآمد کردن نظارت بخش ایمنی، لازم الاجرا بودن فرامین ایمنی مقدم بر کلیه فعالیت‌ها و خدمات، استقرار جلسات TBM در کلیه امورهای اجرایی، بررسی و تجزیه و تحلیل حوادث سنوات گذشته و آموزش به عنوان درس آموزی در کلاس‌های باز آموزی برشمرد.

امین رضایی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

طی روزهای تعطیلی خبرهای زیادی در حوزه بین الملل و البته انرژی رد و بدل شد، اما آنچه می توانست تنور رسانه‌ها را در این روزها داغ کند ادعای دوباره پادشاهی عربستان درباره میدان گازی وزارت خارجه عربستان سعودی با صدور بیانیه‌ای یکجانبه، بار دیگر ادعا کرده است مالکیت منابع طبیعی میدان نفتی آرش فقط بین ریاض و کویت مشترک است.

وزارت خارجه عربستان سعودی با صدور بیانیه‌ای مدعی شد که پادشاهی سعودی و کویت بار دیگر تاکید دارند که مالکیت منابع طبیعی میدان «الدره» (میدان نفتی آرش) فقط بین این دو کشور مشترک است.

چند روز پیش از این، «جواد اوجی»، وزیر نفت ایران در حاشیه نشست بررسی طرح‌ها و پروژه‌های میدان‌های مشترک نفت و گاز درباره میدان مشترک گازی آرش گفته بود: «جمهوری اسلامی ایران همواره در حل و فصل دوستانه مسائل مرزی و دریایی با همسایگان پشتیبانی

ماجرای میدان نفتی مشترک دوباره خبر ساز شد؛

اعراب و آرش

می‌کند.»

به گزارش اقتصاد ۰۱۰۰، در عین حال وزارت خارجه عربستان خواستار مذاکره با ایران شده و گفته است: «ما خواستار مذاکره هستیم. بر این اساس که پادشاهی عربستان و کویت یک طرف مذاکره و ایران طرف دیگر این مذاکرات بر اساس قوانین بین‌المللی قرار گیرند.» د

وزارت امور خارجه عربستان سعودی بیانیه‌ای یکجانبه، بار دیگر ادعا کرده است مالکیت منابع طبیعی میدان نفتی آرش فقط بین ریاض و کویت مشترک است.

در بیانیه وزارت خارجه عربستان سعودی آمده است: «پادشاهی و کویت در خواست‌های قبلی و مکرر خود را از ایران برای مذاکره درباره مرز شرقی منطقه زیر آب که با پادشاهی عربستان سعودی و کشور کویت به‌عنوان یک طرف مذاکره کننده و ایران به‌عنوان طرف دیگر تقسیم شده است، تجدید می‌کنند. این مذاکرات بر اساس مفاد حقوق بین‌الملل و اصول حسن همجاری خواهد بود.»

میدان گازی آرش در مرز مشترک آبی

توزیع ۲۵۰۰ تن آسفالت در خیابان‌های شهرکرد

نسل فردا:مدیر کارخانه آسفالت شهرداری شهرکرد گفت: در راستای اجرای ادامه طرح نهضت آسفالت ۲۵۰۰ تن آسفالت در خیابان فرهنگیان، ۱۲ محرم، مولوی و میدان دانش توزیع شد. بهنام دادایی اظهار داشت: ۹ هزار مترمربع از خیابان فرهنگیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با استفاده از هزار تن آسفالت نوسازی شد. وی افزود: عملیات آسفالت‌ریزی در این خیابان به مدت ۵ روز انجام پذیرفت. مدیر کارخانه آسفالت شهرداری شهرکرد بیان کرد: اجرای عملیات آسفالت‌ریزی نیز از خیابان ۱۲ محرم آغاز و در حال حاضر اکیپ آسفالت در خیابان مولوی مستقر و تا میدان دانش این خیابان آسفالت می‌شود.

دادایی ادامه داد: در مسیر مذکور ۱۴۰ هزار مترمربع آسفالت با اعتباری حدود ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با استفاده از ۱۵۰۰ تن آسفالت نوسازی می‌شود و تا ۳ روز آینده عملیات آسفالت ریزی تکمیل می‌شود.

۳

شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۲
سال سی و دوم | شماره ۷۱۲۴
۵ آگوست ۲۰۲۳ | ۱۸ محرم ۱۴۴۵



باشد. باید مشخص شود که کدام کشور منفعت بیشتری از این میدان گازی می‌برد، به بیانی دقیق‌تر باید مرزهای آبی کشورهای ذینفع تعیین و سپس میزان سود کشورها از این میدان گازی مورد بحث قرار گیرد.»

نماینده اسبقی ایران در اوپک گفت: «مرزهای آبی مثل مرزهای خاکی، قابلیت تفکیک روشنی ندارند و تعیین مرزهای آبی بسیار پیچیده است. در نتیجه، تعیین مرزها، زمان بر و اختلاف برانگیز است. در مورد میدان گازی آرش، کشورها، چاره‌ای به جز توافق ندارند، چون اگر مشکل بر سر جای خود بدون حل، باقی بماند، روند توسعه میدان گازی نیز متوقف خواهد ماند و این در واقع به ضرر کشورهای ذینفع است.»

گازی آرش، یک میدان گازی بین الدول یا یک «میدان گازی اختلافی» بین چند کشور مختلف محسوب می‌شود، می‌توان حدس زد، تا زمانی که اختلاف مذکور حل نشود، عملیات توسعه در این میدان گازی انجام نمی‌شود؛ بنابراین باید اختلافات حل، و توافق شود که میدان گازی توسعه پیدا کند.»

وی ادامه داد: «به طور معمول در چنین شرایطی پیشنهاد می‌شود که یک عملیات مشترک بین کشورها انجام شود و شرکت بی طرفی شروع به توسعه میدان گازی کند و سپس منافع این توسعه را بین کشورها توزیع کند. به هر حال حقیقت این است که معمولاً حل چنین اختلافی به مدت زمانی طولانی نیاز دارد و ممکن است زمان انتظار برای حل اختلاف بیش از حد پیش‌بینی شده،

ایران و کویت واقع شده و این میدان میان سه کشور ایران، کویت و عربستان مشترک است.

گفتنی است، پیش‌تر وزیر نفت کویت در اظهاراتی عجیب مدعی شده بود که میدان گازی آرش برای کشورش و عربستان است و ایران باید ابتدا به ترسیم

مرزهای دریایی پایبند باشد. میدان گازی آرش از میدان‌های گازی ایران است که در شمال خلیج فارس و در استان بوشهر قرار دارد. این میدان گازی از میادین مشترک ایران با کشورهای کویت و عربستان سعودی است. میدان گازی آرش از نسوی دو کشور عربی

میدان‌الدوره نامیده می‌شود. محمدعلی خطیبی، نماینده پیشین ایران در اوپک و کارشناس نفت در گفتگو با فرارو گفت: «با توجه به این که میدان

گفت و گو

هشدار عضو کمیسیون انرژی مجلس؛

زور تعطیلی به کسری برق نمی‌رسد

نسل فردا / گروه پارلمانی
news@naslefarda.net

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر برق مصرفی تمامی ادارات ما در کل کشور خاموش شوند به میزان ۳ هزار مگاوات برق در شبکه آزاد می‌شود، گفت: میزان کسری برق کشور حداقل ۱۰ هزار مگاوات است، بنابراین اگر ما همه ادارات کشور را تعطیل کرده و به آنها برق ندهیم، باز هم در زمان پیک مصرف، چند هزار مگاوات کسری برق خواهیم داشت.

هادی بیگی نژاد در پاسخ به سوالی درباره تأثیر تعطیلی‌های سراسری ادارات در کاهش مصرف برق، گفت: تعطیلی ادارات هیچ تأثیری در کاهش مصرف برق ندارد.

وی با بیان اینکه ادارات ما در کل کشور ۳ هزار ۵۰۰ مگاوات برق مصرف می‌کنند، تاکید کرد: توقع داریم با توجه به مدیریت مصرف در این بخش ۱۰۰۰ مگاوات برق کاهش پیدا کند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر برق مصرفی تمامی ادارات ما در کل کشور خاموش شوند، که البته باید گفت این اتفاق رخ نمی‌دهد، به میزان ۳ هزار مگاوات برق در شبکه آزاد می‌شود.

وی با بیان اینکه میزان کسری برق کشور حداقل ۱۰ هزار مگاوات است، بیان کرد: اگر ما همه ادارات کشور را تعطیل کرده و به آنها برق ندهیم، باز هم در زمان پیک مصرف، چند هزار مگاوات کسری برق خواهیم داشت، بنابراین باید مدیریت مصرف به جد پیگیری شود.

بیگی نژاد با بیان اینکه همچنین باید گفت که برخی از ادارات ما قابلیت تعطیلی ندارند، بیان کرد: به واقع دستگاه‌های خدمات‌رسان ما نمی‌توانند تعطیل شوند و باید به این نکته توجه کرد که با وجود تعطیلی برخی از ادارات، باید مدیریت مصرف برق به جد پیگیری شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تکالیف وزارت نیرو در این بخش اظهار کرد: به واقع وزارت نیرو هر اقدام لازمی را برای کاهش مصرف برق در کشور انجام داده است. این وزار خانه به نسبت دولت گذشته و دهه ۹۰ بهتر عمل کرده است.

وی با بیان اینکه هم مدیریت وزارت نیرو در مصرف و تولید برق بهتر از گذشته بوده است، ادامه داد: وزارت نیرو همه این اقدامات را عملیاتی کرده است منتها کسری برق کشور زیاد است. بنابراین ما از مجموعه وزارت نیرو کلامه نداریم چرا که شرایط ما بدین نحوه است و با این حال باید مصرف برق در کشور مدیریت شود تا از این شرایط خارج شویم.

pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرمی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

امور شهرستانها: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۶۹۴
موبایل: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳
فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۸۸-۱۶۶۴۹-۰۸۸-۸۸۲۵۶۳۰۸
فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۸۱۰

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ساده شماره ۱۴۰۲/۵۲ خرید خدمات نگهداری و پشتیبانی شبکه و سیستم های فناوری اطلاعات

شرکت ارتباطات زیر ساخت در نظر دارد نسبت به **خرید خدمات نگهداری و پشتیبانی شبکه و سیستم های فناوری اطلاعات با برآورد ۴۴۲،۴۴۲،۳۵۴،۹۶۶،۲۶۹ریال** از طریق برگزاری مناقصات اقدام و خدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری بار تبه یک در رشته خدمات پشتیبانی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با اعتبار کافی و پروانه تأییدیه افتا در یکی از رشته های خدمات مدیریتی، عملیاتی، فنی یا آموزشی و همچنین گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی با اعتبار کافی به لحاظ زمانی باشند در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی **www.setadiran.ir** مراجعه و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۰۵۵۰۰۰۰۲۲۰۰۰۱۰۲۰۰۲۰۰

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت ارتباطات زیر ساخت – امور هماهنگی کمیسیون معاملات به نشانی خیابان شریعتی، نرسیده به پل سید خندان ،روبروی خیابان شهیدقندی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت، طبقه هشتم، دورنگار ۸۸۴۶۶۷۷۹

بهای فروش اسناد: ۰۰۰/۰۰۰/۱۹ریال با احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده می باشد که باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.

زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۱/۰۵/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۲ **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۳/۱۷/۲۲۲/۳۱۷/۴۹۷/۳ریال می باشد که مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیر قابل برگشت، بدون قیدو شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانکهای داخلی به نام شرکت ارتباطات زیر ساخت و مطابق آئین نامه معاملات دولتی(فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه تهیه و تصویر آن را در سامانه ستاد بارگذاری و همچنین اصل آن را در پاکت در بسته تا ساعت ۱۱روز دوشنبه مورخ ۳۰/۰۵/۱۴۰۲ به نشانی: خیابان شریعتی، نرسیده به پل سید خندان ، و رودی ۱۷، شرکت ارتباطات زیر ساخت، تحویل واحد فروش اسناد واقع در طبقه همکف نموده و رسید دریافت نماید.

نحوه ارائه پیشنهادات: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را بر اساس اطلاعات اعلام شده از سوی مناقصه گزار در شرایط مناقصه ومنحصر از طریق سامانه تدارکاتی دولت ثبت نمایند.

آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۱روز دوشنبه مورخ ۳۰/۰۵/۱۴۰۲ در سامانه ستاد ثبت نمایند.

زمان و محل بررسی پیشنهادات (پاکات الف، ب، ج): ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۳۱/۰۵/۱۴۰۲ در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۸، اتاق ۸۱۷، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت

توضیح: شرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤولیتی را ندارد.

شرکت ارتباطات زیر ساخت

شناسه آگهی: ۰۶۷۱۴۲۰۰۵

م: الف ۱۸۳۹

هرمز گان

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمز گان،

مشارکت مشترکان در سه روز آخر ضروری است

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمز گان گفت: همچنان در روزهای پر مصرف برق و روزهای گرم تابستان قرار داریم و مشارکت بیش از

پیش مشترکان برای عبور از این روزها یک اولویت اصلی بشمار می‌رود.

محمد کریمی افزود: سه روز آخر هفته با روزهایی گرم مواجه خواهیم بود و می‌تلمید مشترکان و شهروندان در روزهای پایانی هفته هم‌راهم بیشتری داشته باشند تا با کمترین تنش و افت ولتاژ این روزها را سپری کنیم.

کریمی اضافه کرد: این احتمال وجود دارد که در روزهای پایانی هفته رکورد جدیدی در مصرف برق در استان هرمز گان به ثبت برسد بیم آن می‌رود که شرایط شبکه به سمت ناپایداری و افزایش ناترازی حرکت کند، از این رو مشترکان و مصرف کنندگان برق باید همه مؤلفه‌ها را با محوریت مصرف بهینه و صرفه جویی بیشتر در نظر بگیرند. با توجه به شرایط خاصی که در کشور حاکم است لازم است همه مشترکان خانگی، کشاورزی و صنعتی و دستگاههای اداری و تجاری در روزهای پیش رو همه با هم با هم افزایی و تعامل

بیشتر ما را در عبور از روزهای گرم و سخت تابستانی یاری کنند، وی ادامه داد: در بخش خانگی تا کنون که در اوج گرما هستیم مشارکت ۴۴ درصدی از مردم داشتیم که نصاب نسبتاً پایینی است و انتظار داریم مشترکان خانگی با صرفه جویی بیشتر همت کنند و با عزمی همگانی درسد مشارکت در مصرف بهینه را افزایش دهند. انتظار است در روزهای گرم سال مشارکت مشترکان خانگی افزایش یابد، در سال گذشته رقم پاداش خوبی به مشترکان خانگی اعطا شد، بر اساس آمارهای موجود هرمز گان در سطح کشور رتبه نخست پرداخت پاداش‌ها را داشت، ۱۲۶ میلیارد تومان پاداش به این مصرف کنندگان پرداخت شد. اسمال هم در خرداد و تیر ارقام خوبی از پاداش‌ها به ثبت رسید در مجموع شرکت توزیع برق هرمز گان صرفه جویی خوبی به ثبت رسانده است.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمز گان خبر داد.

اصلاح ۵ کیلومتر از شبکه آبرسانی در شهرستان رودان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمز گان از اصلاح ۵ کیلومتر شبکه آبرسانی شهرها و روستاهای رودان با هدف بهبود فشار آب شرب در این مناطق خبر داد. عبدالحمید حمزه پور افزود: عملیات بازسازی و اصلاح شبکه به صورت مستمر در حال انجام است که اسمال ۵ کیلومتر از شبکه آبرسانی این شهرستان اصلاح شده است.

به گفته وی، اصلاح شبکه آبرسانی در روستاهای مجتمع پشته بنان، اسلام آباد، روستاهای مجتمع جبین شمالی، محله زگشکی جبین جنوبی، شهرهای بیکاه و رودان اجرا شده است. مدیرعامل آبفا، ارزش اعتباری، اصلاح شبکه‌ها را ۲۵ میلیارد ریال عنوان کرد که جمعیتی بالغ بر ۵ هزار نفر متأثر از اجرای این پروژه‌ها شده‌اند.

حمزه پور گفت: با اصلاح این شبکه‌ها، وضعیت فشار آب شرب مناطق یاد شده با کاهش هدر رفت آب در فصل تابستان بهبود یافت.

